



# TOBB TÜRKİYE EKONOMİSİNİ GELECEĞE TAŞIYOR





TOBB 70. Mali Genel Kurulu, 22 Mayıs 2014 tarihinde Ankara'da TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde yapıyor. TOBB'un genel kurulları, her zaman güncel ekonominin nabzını tutmasıyla, Türkiye'nin 81 ilinden ve tüm sektörlerden, küçük-büyük, yerli-yabancı, iş âleminin tamamını bir araya getirmesiyle öne çıkıyor.

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), kuruluşundan günümüze Türkiye'nin refahı için oda/borsalarıyla birlikte var gücüyle çalışıyor. 70. Mali Genel Kurulu'na hazırlanan TOBB, hayalleri gerçeğe dönüştürmek, yeni fikir ve projeleri hayata geçirmek, yatırımları çoğaltmak için Türk iş dünyasında liderliğini sürdürüyor. TOBB, 81 il ve ilçede, 365 oda/borsasıyla, sektör meclisleriyle, kadın ve genç girişimcileriyle toplamda 1,5 milyon üyesiyle uluslararası rekabet koşullarını zorluyor.

Küresel ekonomik krizde Avrupa'da 5





**“TÜRKİYE’NİN BUGÜN ELDE ETTİĞİ BAŞARILARDA, BUGÜN ULAŞTIĞI TARİHİ SEVİYELERDE KAYDETTİĞİ TÜM REKORLARDA SİZLERİN EMERİ VAR, SİZLERİN KATKISI VAR, SİZLERİN ALIN TERİ VAR.”**

**RECEP TAYYİP ERDOĞAN** | Başbakan



milyon kişi işsiz kalırken Türk özel sektörü son beş yılda beş milyon kişiye istihdam sağladı. Sadece TOBB üyeleri Türkiye genelinde 11 milyon kişilik istihdamın merkezi durumunda. TOBB bu sorumluluğunun bilincinde olarak azimle çalışmalarını sürdürüyor. Türkiye’nin milli gelirinin dörtte üçünü, toplam ihracatın %95’ini gerçekleştiren TOBB, ülkenin büyüme ve ilerlemesinin iyi düzenlenmiş bir ekonomiyle mümkün olduğunun bilinciyle hareket ediyor. Bütün bu donelerle TOBB, Türkiye’nin sanayileşmesinde, makine endüstrisinin gelişmesinde, teknolojinin gücünü etkin

► **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Paris’te gerçekleştirilen ICC Genel Kurulu’nda, ICC Yönetim Kurulu Üyeliği’ne seçildi.**

kullanımında ve serbest piyasanın işleyişinde kilit rol oynuyor. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu’nun deyimiyle, “Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye’dir. Türkiye’nin birliği ve beraberliğidir.”

### **TOBB’UN KÜRESEL HAMLELERİ**

Türk özel sektörünün gücünü Avrupa’ya yansıtan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği’nin (Eurochambres) Başkan Yardımcılığı’na 2004 yılında seçilen ilk Türk iş insanı oldu. 2013 yılında Eurochambres Genel Kurulu’nu İstanbul’a taşıyan TOBB böylece bir ilke daha imza attı. Eurochambres Genel Kurulu’na katılan ülkelerin tamamının oyunu alan TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu yeniden Eurochambres





▲ Eurochambres Küresel Oda Platformu (GCP) toplantısı, Eurochambres Ekonomik Forumu ve Eurochambres Genel Kurulu, TOBB'un ev sahipliğinde 15-17 Ekim 2013 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirildi.

Başkan Yardımcılığı'na seçildi. Aynı zamanda AB Genişleme ve Komşuluk Politikası Komitesi Başkanlığı'na da seçilen Hisarcıklıoğlu, Türk özel sektörünün çatı örgütü olan TOBB'u, uluslararası kuruluşlarda en etkin şekilde temsil ediyor.

Bununla birlikte Milletlerarası Ticaret Odası'nın (ICC) Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçilen TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 130'un üzerinde ülkeden 6,5 milyon işletme, oda ve derneğin üyesi olduğu, dünyanın en büyük iş organizasyonu olan ICC'nin son Yönetim Kurulu Toplantısı'nı Ankara'ya taşıdı. Bu toplantıda dünya ekonomisine yön verenler, yeniden yapılanmanın önemini ve değişen küresel enerji haritasını TOBB'dan dinledi.

Önemli bir görevi daha üstlenen TOBB, 2015 yılında G20'nin

▼ Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, CME'nin açılış gongunu çalarak Borsa'nın seansını başlattı..



TOBB dünyada **EN ÇOK** tır karnesi veren kuruluş haline geldi. TOBB UND Lojistik Yatırım Şirketi'ni kurdu ve AB ile başlayan ortak transit uygulamasında kapsamlı teminat iznini ilk alan ve **EN FAZLA** kullanan takograf kartlarının üretim ve dağıtım ağı dört ay gibi rekor sürede kuruldu, **EN DÜŞÜK** fiyata sahiplerine ulaştırıldı.

TOBB'un geliştirdiği kamu-özel sektör iş birliği modeliyle kara gümrük kapıları modernize edildi. Böylece Bölgenin **EN HIZLI** gümrük kapıları haline geldi. Ayrıca kapılardaki bekleme süreleri yarıya indi, iş hacmi dört katına çıktı.

TOBB, Türkiye'nin eğitimine tam destek verdi. Binlerce öğrenci TOBB bursuyla eğitimini sürdürme şansı elde etti. Bugün Anadolu'nun dört bir yanında TOBB ile oda/borsalarının okulunda binlerce öğrenci eğitim görüyor.

TOBB ETÜ kısa sürede akademik alanda saygın bir yer edindi, **EN ÇOK TERCİH EDİLEN** üniversitelerden biri haline geldi.

Özel TOBB ETÜ Hastanesi de yakın zamanda tıp eğitimine başlıyor.

İş dünyasının bir diğer sorunu kaliteli iş gücü olunca TOBB mesleki eğitime öncelik verdi. On binlerce genç UMEM Beceri'10 Projesi'yle iş sahibi oldu.





▼ Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun NASDAQ'ta kapanış zilini çaldıkları görüntü New York'un ünlü meydanı Times Square'daki dev ekrana yansıtıldı.



iş dünyası kolu olan B20 zirvesine ev sahipliği yapacak. Türk iş dünyasının görüşlerini dünyanın önde gelen 20 ekonomisinin liderlerine anlatmaya hazırlanıyor.

Ekonomik refahın sadece kalkınmanın değil küresel barışın

da anahtarı olduğunu sık sık anımsatan TOBB, bu sorumlulukla hareket ediyor. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu bu doğrultuda tarihi bir görev daha aldı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ,ICC bünyesinde İsrail ve Filistin iş dünyası arasındaki ticari ihtilafları çözmek amacıyla kurulan Kudüs Tahkim Merkezi'nin başkanlığına, her iki ülkenin iş insanlarının ortak teklifiyle seçildi.

TOBB 2013 yılında New York, Atlanta, Washington, Los Angeles, San Francisco, Seattle ve Chicago'da Türkiye yatırım haftası etkinlikleri düzenledi. Trans Atlantik Ticaret ve Yatırım Anlaşması'na Türkiye'nin katılımı ve Türkiye üzerindeki muhtemel etkilerini inceleyen ortak bir rapor için faaliyetlerine devam ediyor.

Yine Mısır, Ürdün, İsrail ve Filistin'in de desteğini alarak Orta Doğu Ticaret Merkezi'nin kurulması için TOBB, ABD Ticaret Odası'yla birlikte bölge için çalışmalarını sürdürüyor.

### TOBB'UN ÖZEL SEKTÖR DESTEK HİZMETLERİ

Ülke içinde yürüttüğü projelerle hem üyelerine hem de Türkiye'nin sorunlarına sahip çıkan TOBB, 2013 yılında da Sektör Meclisleri ile 7'nci Sektörel Ekonomi Şurasını gerçekleştirerek, iş dünyasının sorunlarının doğrudan siyasi iradeye ulaştırılmasını sağladı.

TOBB, Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu(YOİKK) ile oda/borsaların, sektör meclislerinin ve diğer özel sektör kuruluşlarının yatırım ortamının yönelik sorunlarını tespit ederek, tek çatı altında topladı.

Birlik, ekonominin can damarı KOBİ'leri farklı hizmetleriyle desteklemeye devam ediyor. TOBB'un bünyesinde kurduğu KOBİ Bilgi Sitesi, KOBİ'lerin kuruluş ve faaliyetleriyle ilgili ihtiyaç duyabilecekleri tüm bilgilere tek adresten rahatça ulaşabilmelerini sağlıyor. KOBİ Bilgi Sitesi'ni ([www.kobi.tobb.org.tr](http://www.kobi.tobb.org.tr)), 2013 yılında 413 bin 78 kişi ziyaret etti ve site yaklaşık 6 milyon tıklanma sayısına ulaştı.

Krediye erişmek isteyen KOBİ'ler için Birlik tarafından sürdürülen girişimlerle, Kredi Garanti Fonu (KGF) AŞ ve KOBİ Girişim Sermayesi şirketleri çok daha aktif hale geldi. KGF AŞ'nin kuruluşundan bugüne kadar 22 bini aşkın KOBİ, Türk Bankacılık Sistemi'nden 9 milyar 600 bin liralık kefalet talebinde bulundu. KGF AŞ ve Avrupa Yatırım Fonu'nun (AYF) "Her Köye Bir KOBİ" projesine 45 milyon euro kontrgaranti



▼ TOBB Birlik Merkezi'nde 20 Mart 2012 tarihinde TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı, Ankara'da yapıldı.

**AXIS**  
**İSTANBUL**  
OFİS & ALIŞVERİŞ MERKEZİ

*Geleceğin ofisleri, Axis İstanbul'da*

*Tarih sizinle, şehir sizinle, Haliç sizinle...*

*Axis İstanbul'da Haliç ve şehir manzaralı A plus lüks ofisler sizleri bekliyor!*

*Vatan Caddesi'nde, Anıt Mezar karşısında yer alan, paha biçilmez bir lokasyon!*

*Ön girişinde Bayrampaşa Metro İstasyonu, arka girişinde Demirkapı Metro İstasyonu bulunan Axis İstanbul, ayrıca metrobüse sadece 600 metre mesafede! Kapınızdaki metro istasyonu ile, Atatürk Havalimanı, Taksim-Mecidiyeköy-Levent, Aksaray-Yenikapı-Sultanahmet-Sirkeci, Üsküdar-Kadıköy-Kartal gibi şehrin merkezi noktalarına, modern tramvay ve metro ulaşım ağları ile dakikalar içerisinde kolayca ulaşabilirsiniz.*

**74-210 m<sup>2</sup>** arasında değişen  
ofis seçenekleri

**2.400-10.000 m<sup>2</sup>**  
arasında birleştirilebilir ofisler

**%10** lansman indirimi, sabit kur  
ve 72 aya kadar vade avantajı



**SURYAPI**  
UYGARLIĞIN MİMARİ

**HAYAT**

0212 565 64 48 - 49 (pbx) [www.axisistanbul.com.tr](http://www.axisistanbul.com.tr)





▼ Sahtecilik ve Korsanla Mücadele 7. Küresel Kongresi kamuoyunda farkındalık yaratmayı ve sorunla mücadele için işbirliği sağlanmasını hedefliyor.

sağlandı. KOBİ'leri geliştirmek, yeni yatırımlarını desteklemek, kırsal kesimdeki girişimciliği ve istihdamı artırmak amacıyla 112,5 milyon euro tutarında kredinin KOBİ'lere kullanılmasına KGF AŞ

**“DAHA GÜÇLÜ, DAHA MÜREFFEH BİR TÜRKİYE İSTİYORUZ. BİLİYORUZ Kİ TOBB BİRLİKTE ÜRETMEK, BİRLİKTE BAŞARMAK, BİRLİKTE KAZANMAKTIR. BUNUN İÇİN TOBB'UN FORMÜLÜ; EL BİRLİĞİ GÜÇ BİRLİĞİ VE İŞ BİRLİĞİ.”**

**M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU | TOBB Başkanı**



tarafından kefalet verildi.

TOBB hizmet kalitesini yükseltirken, özel sektöre verdiği destek hizmetlerinde de dünya standartlarını yakaladı. Türk girişimcisinin iş hayatını kolaylaştırmak için 1957'den beri yayımlanan Ticaret Sicil Gazetesi'nin tamamı elektronik ortama aktarıldı. Birlik tarafından çıkartılan yayın organı Ticaret Sicil Gazetesi'nin elektronik ortama aktarılmasıyla, 12 milyon ilana tüm üyelerinin ulaşabilmesi sağlandı.

Teknoloji çağında TOBB'un bilişim yatırımlarından biri de Ticaret Borsaları Bilgi Sistemi oldu. Sistem sayesinde, 47 farklı ticaret borsasından günlük fiyat bilgileri internet ortamından takip edilebiliyor.

Tarım ürünleri ticaretinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Toprak Mahsulleri Ofisi'yle (TMO) birlikte Lisanslı Depoculuk Sistemi'ni hayata geçiren TOBB, aynı zamanda Türkiye'nin ilk Lisanslı Depoculuk Şirketi'ni kurdu.

Sigortacılık sektöründe yeni ve örnek bir kurumsal örgütlenmeye giden TOBB, açtığı Sigortacılık Eğitim Merkezi'nin faaliyetleriyle sektörün gelişimine katkı sağlıyor. Sigorta Ekspertleri ruh-



▲ TOBB Sanayi Odaları Konseyi Toplantısı'nda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, TOBB Sanayi Odaları Konseyi Başkanı Erdal Bahçıvan ile Konsey üyeleri bir araya geldi.

# SUR YAPI EXEN'DE AZ AZ ÖDEYİN ÜSTÜ KALSIN

SİZ DE SUR YAPI'YA GELİN, 250'DEN FAZLA AİLENİN YAŞADIĞI

EXEN İSTANBUL'DA HIÇ PEŞİNAT ÖDEMEDEN EV SAHİBİ OLUN.

ÜSTELİK BİRİKİMLERİNİZE DOKUNMADAN SADECE İLK TAKSİTİNİZİ ÖDEYEREK EVİNİZE HEMEN TAŞININ,  
ÜSTÜNÜ SUR YAPI BÜNYESİNDE, VADE FARKSIZ, RAHAT RAHAT ÖDEYİN!  
AYRICA TAMAMI PEŞİN ÖDEMELERDE **%10 + %5** İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN!

## PEŞİNAT ÖDEMEDEN

2+1 100 m<sup>2</sup> için 5.762 TL taksitle

3+1 158 m<sup>2</sup> için 9.165 TL taksitle

3+1 185 m<sup>2</sup> için 10.768 TL taksitle

2+1 residence için 9.528 TL taksitle

**HEMEN TAŞININ!**

**60 AY İÇİN %0,50**

**120 AY İÇİN %0,74'TEN**

**BAŞLAYAN KREDİ**

**ORANLARIYLA!**

**762.000 TL'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA!**

**SURYAPI**  
UYGARLIĞIN MİMARİ

SURYAPI  
**EXEN**  
İSTANBUL

0216 316 79 90  
[www.exenistanbul.com.tr](http://www.exenistanbul.com.tr)





▼ 8. Türk-Arap Ekonomi Forumu'nda Al İktisad Wal-Aamal Grubu CEO'su Raouf Abou Zaki, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na plaket takdim etti.

satname başvuruları Hazine Müsteşarlığı adına yetkilendirilen Birlik çatısı altındaki 115 oda tarafından yürütüldü.

Sektörlerin buluşma noktası fuarlar, Birlik için büyük önem taşıyor. 2014 yılı için tüm sektörlerin ayrı ayrı kalplerinin attığı fuarların etkin ve düzenli ger-

çekleşip daha iyi tanıtılmasını amaçlayan TOBB Türkiye Fuar Rehberi'ni hazırladı.

#### TOBB EĞİTİMDE VE BİLGİ ÜRETİMİNDE FARK YARATIYOR

İş hayatındaki risklere küresel bir bakış açısıyla odaklanan TOBB, güçlü bir ekonominin ancak girişimci nesillerle mümkün olacağını bilincine farklılık yaratıyor. Ülke nüfusunun yarısını



▼ ICCIA 15. Yönetim Kurulu Toplantısı TOBB Başkanı ve ICCIA Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın ve 13 ülkeden 50 iş insanının katılımıyla İstanbul'da yapıldı.





▲ TOBB ETÜ 2012-2013 eğitim öğretim yılı mezuniyet ve 2013-2014 eğitim öğretim açılış töreni TOBB Başkanı M. Rifat Hırsarcıoğlu'nun ev sahipliğinde yapıldı.

oluşturan kadınların TOBB'da daha çok temsil edilmeliydi. İlk hedef, 1,3 milyon erkek girişimciye karşın 80 bin olan kadın girişimci olarak sayının artırılması olarak belirlendi. Çünkü girişimci sayısının artırılması Türkiye'nin refahının artmasıyla eş anlamlıydı. Bu vizyonla 2007 yılında TOBB Kadın Girişimciler Kurulu hayata geçirildi. Türkiye'de ilk defa kadınlar oda/borsa başkanı oldu. Beş yıl gibi kısa bir sürede TOBB Kadın Girişimciler Kurulu'nun üye sayısı 5 bin 500'e ulaştı, hedef ise 10 bin 500 kadın girişimci.

Aynı zamanda ülke gençlerinin müteşebbis ruhunu desteklemek ve şirketleşmelerine olanak tanımak için 2009'da Genç Girişimciler Kurulu'nu oluşturan TOBB, gençlere internet üzerinden girişimcilik eğitimi verdi. Girişim sermayesi için destek modelleri hazırlandı ve uluslararası boyutta girişimcilik çalışmalarına katılım sağladı.

İstihdamın en önemli sorununun "mesleksizlik" olduğunu tespit eden TOBB, meslek eğitimini odaların temel görevlerinden biri haline getirdi. Hükümetin de desteğiyle başlatılan Uzmanlaşmış Meslek Eğitim Merkezleri (UMEM) Beceri'10 Projesi sayesinde bugüne kadar açılan 6 bin kursla yaklaşık 50 bin kişi iş sahibi oldu. Bu kapsamda sağlanan istihdam teşvikleriyle işverenlerin yükü %20 oranında hafifledi.

TOBB sadece mesleki eğitime destek olmakla kalmadı. Ülkenin insan gücünü geliştirmek için kurulan Eğitim ve Kültür Vakfı aracılığıyla Türkiye'nin yedi bölgesinde okullar inşaa ederek eğitime katkıda bulunmayı sürdürüyor.

Birlik bir yandan Türkiye'ye kalifiye iş gücü kazandırmaya çalışırken öte yandan da ekonomiye yeni girişimciler kazandırmak ve üniversite-sanayi işbirliğinde rol modeli olması için kurduğu TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ), kısa sürede

## TOBB'UN İLK LERİ

**İLK KEZ**  
sektörler  
meclisleri sayesinde  
sorunlarını birbir  
dile getirmeye  
başladı.

**İLK KEZ**  
kadınlar oda ve  
borsa başkanı oldu,  
kadın girişimciler  
TOBB'da temsil  
edilmeye  
başlandı.

**İLK KEZ**  
bu dönemde  
TOBB teknolojik  
yatırımlarıyla  
üyelerinin iş  
hayatını  
kolaylaştırdı.

**İLK KEZ**  
Ticaret Sicil  
Gazetesi'nin  
56 yılı elektronik  
ortama  
aktarıldı.

**İLK KEZ**  
genç Türkiye'nin  
genç girişimcileri  
TOBB'da yerini aldı.  
TOBB gençlerin  
eğitimi ve fikrini  
destekledi.

**İLK KEZ**  
Ticaret  
Borsaları  
Bilgi Sistemi  
kuruldu.

**İLK KEZ**  
sanayi üretimi  
yapan kamu ve özel  
sektör kuruluşlarının  
üretim gücünü  
gösteren Sanayi  
Veri Tabanı  
Otomasyonu  
yapıldı.

**İLK KEZ**  
sigortacılık  
sektöründe örnek  
bir kurumsallaşma  
dönemi  
başlattı.

**İLK KEZ**  
KOBİ'lere yapılan  
destek ve teşviklerin  
güncel olarak yer aldığı,  
onlarca kurumun  
bilgilerine tek tuşla  
ulaşılabilir KOBİ Bilgi  
Sitesi açıldı.

**İLK KEZ**  
KOBİ fuarları  
düzenlendi.  
Fuarlar hazırlanan  
rehberle  
duyuruldu.

**İLK KEZ**  
KOBİ'lerin  
finansmana erişim  
sorunun çözümüne  
doğrudan katkı sağladı.  
TOBB'un kurucusu  
olduğu Kredi Garanti  
Fonu ve KOBİ Girişim  
Sermayesi Şirketi aktif  
hale geldi.

**İLK KEZ**  
KOBİ'lerin rekabet  
seviyesini artırmak  
ve küresel piyasalara  
ulaşmak üzere 19  
ilde İş Geliştirme  
Merkezleri  
kuruldu.

**İLK KEZ**  
TOBB sadece  
KOBİ'lere değil,  
tarıma da destek  
verdi. Tarımsal  
hayatın akışını  
değiştiren projelere  
imza attı.





▲ TOBB, TEPAV, TOBB ETÜ, KOSGEB ile Keçiören Belediyesi TOGEM iş birliğinde yürütülen ve Emine Erdoğan tarafından desteklenen "1071 Kadın İş Hayatına Katılıyor" projesinin açılışı 26 Mart 2013 tarihinde yapıldı.

akademik camiada saygın bir yer edindi. TOBB ETÜ, 2013 yılında da bilimsel başarılarına imza attı.

TIP Fakültesi'nin kurulmasıyla da başarısını perçinleyen TOBB ETÜ, öğrenciler tarafından en çok tercih edilen üniversitelerinden biri olma özelliğini taşıyor.

### AB SÜRECİNDE TOBB

Türkiye ekonomisinin en büyük ve demokratik organizasyonu olan TOBB, Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) üyelik sürecinin iktisadi ve sosyal dönüşümdeki etkisini yönlendirmek için görev alıyor.

2014 yılı içinde yenilenecek AB kurumlarına sunulacak politika önerileri, TOBB'un ev sahipliğinde, İstanbul'da gerçekleşen Eurochambres Ekonomi Forumu'nda 39 ülkenin katılımıyla tartışıldı.

Oda geliştirme programları kapsamında AB fonlarından 5 milyon euro kaynak sağlayan TOBB, ticaret ve sanayi odalarının kendi bölgelerinde eğitim üssü olmaları amacıyla, KOBİ Çalışan ve İşverenlerinin Küresel Ekonomideki Değişimlere Uyum Yeteneğinin Artırılması Projesi (KUYAP) ile AB kaynaklarından 4,2 milyon euro hibe finansman sağladı.

Türkiye'nin 19 ayrı ilinde Avrupa Birliği Türkiye İş Geliştirme Merkezleri'yle (ABİ-GEM) binlerce oda/borsa üyesinin başta dış ticaret konusu olmak üzere pek çok alanda eğitim ve danışmanlık almasını sağlayan TOBB, hedeflerine ulaşmak için tüm olanaklarını Türk müteşebbislerine sunuyor.

► TOBB İkiz Kuleler'de AB-Türkiye İlişkilerinde Son Gelişmeler Konferansı, AB Konseyi Başkanı Herman Van Rompuy ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla yapıldı.



**"TÜRKİYE'NİN GELDİĞİ BAŞARININ ALTINDAKİ ESAS EMEK YİNE SİZSİNİZ. ÇÜNKÜ ÜRETEN İSTİHDAM YAPAN VE SOMUT İŞ ORTAYA KOYANLAR, ONLARIN SAHİPLERİ SİZLERSİNİZ."**

**ABDULLAH GÜL** | Cumhurbaşkanı







▲ İstanbul Halkalı Gümrük Müdürlüğü'nün yeni kompleksinin temel atma töreni Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi.

## TOBB'UN KURULUŞU, GÖREVLERİ, İŞLEYİŞİ, YAPISI

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 69. Seçimli Olağan Genel Kurulu'nda salonu dolduran konuklara ve delegelere "birlik olun" mesajı verdi.

TOBB'un başlıca amacı, odalar ve borsalar arasındaki birlik ve dayanışma ile ticaret ve sanayinin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, oda ve borsa üyelerinin mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, bunların birbirleriyle ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak olarak tanımlanmaktadır. Odalar, borsalar ve Birlik, lonca ve gediklerdeki gibi, seçilmiş kişilerden oluşan organlar eliyle yönetilir. Giderlerini genelde üyelerin verdikleri aidatlar ve

üyelerine yaptıkları hizmetlerden aldıkları ücretlerle karşılayan oda ve borsaları yönetim ve bütçelerinde özerk kuruluşlardır.

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları, Ticaret Borsalarının Genel Kurul delegeleri dört yılda bir kendi aralarında otuzar üye seçerek TOBB'un en üst düzey istişari organları olan Konseyleri oluştururlar. Konsey üyeleri arasından seçilen 15 kişi, Birlik Yönetim Kurulu'nu meydana getirir. Yönetim Kurulu kendi arasında Yönetim Kurulu Başkanı, dört Başkan Vekilini

ve Muhasip Üyeyi seçer. Genel Sekreter yönetim Kurulu'nun tabii üyesidir. TOBB'un hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanıdır.

TOBB mevzuata ve ülkenin genel çıkarlarına uygun bir şekilde hür teşebbüsün yurt içinde ve yurt dışındaki haklarını korumak, onlar adına ilgili mercilere görüş iletmek amacıyla çok çeşitli görevler üstlenmiştir.

Dışa açık ekonomi politikalarının uygulanmasında, bu politikaların her geçen gün yerleşerek kamuoyunca belirlenmesinde TOBB ile oda ve borsaların önemli payının olduğu ekonomiyile ilgili bütün çevrelerde kabul edilmektedir. Ülkemiz ekonomisinde köklü değişiklikler doğuran ve adeta çehresini değiştiren uygulamalar Birliğin görevlerinde önemli gelişmeler meydana getirmiştir. Birliğin görev ve fonksiyonları günden güne artmaktadır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde bugün, 181 Ticaret ve Sanayi Odası, 57 Ticaret Odası, 113 Ticaret Borsası, 12 Sanayi Odası ile 2 Deniz Ticaret Odası faaliyet göstermektedir.

Kanunda belirtilen, Bakanlar Kurulu kararı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı izni ile TOBB'a görevlerin yanında TOBB, oda ve borsaların da desteklediği işbirliklerinde gösterdiği faaliyetler ve bu işbirliklere verdiği destekle, Türkiye'de verimliliğin artırılması, standart fikirlerin yerleşmesi ve yaygınlaşması, iktisadi ve sosyal varlıkların korunup geliştirilerek tanıtılması gibi görevleri üstlenmiştir.

